
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 5. prosince 
do úterý 11. prosince 2012

*Kalendáře pouze do vyčerpání zásob.

-42%
Milka 

čokoláda 
od 87,5 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = od 14,90 Kč

1490

-42%

Kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg

dříve od 179,90
11490 Anglická slanina 

speciál 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 16,90

1390

Pomeranč  
volný, 1 kg 
Španělsko

dříve 34,90
1990

-17%

tiP od šéfKuchAře giusePPA

Správný Mikuláš to bere  
domů přes BILLU, kde mají 
místo uhlí spoustu dobrot, 
čokolády, oříšků a ovoce... 
A navíc od 5. 12. dostane 
každý člen BILLA Clubu za 
nákup nad 500 Kč kalendář  
na rok 2013 zdarma!*

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Nejlepší mikulášská  
nadílka je v BILLE!  

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

BILLA_Kalendar_2013.indd   1

30.10.12   14:10

-36%od

Veselé Vá noce



Jablko idared 
volné, 1 kg 

Polsko 
dříve 24,90

1790

Paprika trikolóra 
balená, 1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 39,90

2790

100 g = 5,58 Kč

citron 
volný, 1 kg 
Španělsko  

dříve 42,90
2990

okurka salátová 
1 ks 

Španělsko  
dříve 16,90

1290

Zázvor 
1 kg 
Čína   

dříve 69,90
3990

Rajče 
volné, 1 kg 

Maroko 
dříve 34,90

2690
Blaťácké zlato 

48 % t. v s. 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 3 druhy 
dříve od 22,90

1790

Madeland  
45 % t. v s.,  

light 30 % t. v s. 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 27,90

1790

dobroděj sýr  
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 23,90
1690

Vánoční hvězda 
4-6 výhonků, 

ø květináče 12 cm, 1 ks 
Polsko 

dříve 79,90
6990

-28%

-30%

-30%

-23%

-42%

-22% -21%od

-35%

-29%

-12%



Přesně Podle mého gusta.

Javořické párky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

750

-24%

Zavináče 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 12,90

990

Závitky v rosolu 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 17,90

990

Pomazánka 
pažitková, grónská  

z pultu lahůdek  
1 ks 140 g, 2 druhy 

dříve 20,90
1590

100 g = 11,36 Kč

Pařížský salát
      z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 9,90

790

herkules 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 19,90

1690

Vysočina 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 15,90

1290

Maďarská spirála,  
Klobása Langold,  

Koňská klobása 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, 3 druhy 
dříve 21,90

1690

šunkové koleno 
ručně skládané 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 16,90
1390

šunkový salám 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 12,90

990

-23%

-45%

-24%

-20%

-15%

-18%

-22%

-18%

-23%



Vepřová kýta 
vcelku

cena za 1 kg 
dříve 124,90

10990

Mělněné maso 
vepřové

600 g 
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

Kuřecí křídla 
chlazená
cena za 1 kg 

dříve od 74,90
5990

hovězí guláš 
porcovaný

400 g 
dříve 89,90

1 kg = 174,75 Kč

6990

Vepřová pečeně  
s kostí vcelku

cena za 1 kg 
dříve 139,90

11990

Vepřový bok  
s kostí

cena za 1 kg 
dříve 94,90

8490

Vepřová játra 
chlazená
cena za 1 kg 

dříve 79,90
5990

Pstruh čerstvý
cena za 1 kg 
dříve 219,90

17990Vepřové řízky 
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%

-12%

-16%

-20%od

-22%od

-14%

-10%

-25%

-18%

tiP od šéfKuchAře giusePPA

Při smažení masa 
zabrání přepalování oleje pár plátků 
mrkve v pánvi.  
Smažené maso do sebe nenasaje olej, 
když ho po obalení v mouce, vejci 
a strouhance potřeme ušlehaným bílkem. 
Strouhanka bude lépe držet a nebude 
z masa padat.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



Přesně Podle mého gusta.

Kapsa 
meruňková, 

jahodová, višňová 
z naší pekárny
1 ks 85 g, 3 druhy 

dříve od 9,90
790

100 g = 9,29 Kč

Pizza
z naší pekárny 

1 ks 140 g, 3 druhy 
dříve 25,90

1990

100 g = 14,21 Kč

uherský salám 
mini hungaria

250 g 
dříve 99,90

100 g = 31,96 Kč

7990

šunka pro děti, 
Krůtí šunka  

pro děti
100 g, 2 druhy 
dříve od 28,90

2490

Vídeňské 
minipárečky

200 g 
dříve 42,90

100 g = 13,95 Kč

2790 Koláč s náplní 
makovou, tvarohovou,  

povidlovou
balení 2× 50 g, 3 druhy 

dříve 24,90
1990 Kobliha

1 ks 50 g 
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490

uzená kuřecí 
stehna 

340 g 
dříve 41,90

100 g = 8,79 Kč

2990

chléb konzumní 
s kmínem 

500 g 
dříve 18,90

100 g = 2,98 Kč

1490

-35% -20% -29%

Roller s párkem 
z naší pekárny

1 ks  96 g 
dříve 14,90

1090

100 g = 11,35Kč

-20%

-13%od

-21%

-20%od -27%

-28%

-23%



Jen tuto neděli 9. prosince 2012

Máslo 
250 g 

dříve 27,90
100 g = 9,96 Kč

2490
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 8. 12. 2012.

Pizza
casa di Mama
od 385 g, více druhů

dříve 71,90
100 g = od 12,17 Kč

4990

Paula
200 g, více druhů

dříve 21,90
100 g = 7,45 Kč

1490

smetanito 
tavený sýr

150 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,27 Kč

2290

Almette 
natur, s příchutí 

150 g, více druhů
dříve 28,90

100 g = 15,27 Kč

2290Activia 
tvarohová 

150 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 8,60 Kč

1290

olma 
smetana 12%

210 g
dříve 14,90

100 g = 4,71 Kč

990

Président 
cheddar, emmental, 

gouda, Maasdamer 
plátky

100 g, 4 druhy
dříve 29,90

2190

olma 
Mléko čerstvé 

1,5% 
1 l 

dříve 19,90
1490

-13%-31%

-30%

-20%

-23%-27%

-33%

-25%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Naše Bio 
Brambory konzumní pozdní

síťka, 1 ks 1 kg 
Česká republika 

dříve 26,90

1990

-26%

Naše Bio  
Mléko plnotučné 

trvanlivé 3,5% 
1 l 

dříve 29,90
2390

Naše Bio  
Mouka žitná 

celozrnná 
1 kg 

dříve 28,90
2190

Moravský vrabec 
se zelím 

a knedlíkem 
400 g 

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990 špagety 
carbonara, 
Bolognese 

350 g, 2 druhy
dříve 69,90

100 g = 14,26 Kč

4990

-20%

-24%

-23% -29%
Kuřecí  

cordon Bleu 
250 g

dříve 78,90
100 g =  23,96 Kč

5990

       
Naše Bio 

Kečup jemný  
330 g 

dříve 36,90
100 g = 9,06 Kč

2990
       

Naše Bio 
Brusinka,  

Bezinka, Zázvor 
0,7 l, 3 druhy 

dříve 79,90
1l = 92,71 Kč

6490

-24%

-19% -19%

BiLLA 
Listové těsto 

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990

BiLLA 
Máslové sušenky 

s čokoládou 
125 g

dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-20%

-33%



clever 
tvaroh měkký 

250 g
100 g = 6,76 Kč

1690 clever 
Piškoty 

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450 clever 
Ananas 

565 g
100 g = 4,41 Kč

2490

clever 
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690 clever 
Párky tenké 

400 g
100 g = 8,73 Kč

3490 clever 
Mandarinky

312 g
100 g = 6,38 Kč

1990

Křupavý ananas 
s krémem a piškoty
Ingredience pro 4 osoby:  ananas Clever, piškoty Clever, 500 g tvarohu Clever,  
2 vejce, 2 balení vanilkového cukru, cukr krystal

Příprava:
Předehřejte troubu v režimu grilování. Piškoty namočte do ananasové 
šťávy. tvaroh utřete se žloutky, vanilkovým cukrem a 4 lžícemi 
ananasové šťávy. do misek položte vrstvy piškotů, ananasu a tvarohu. 
Posypte cukrem a pečte, dokud cukr nezhnědne.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe peče s Clever výrobky 
Křupavý ananas s krémem a piškoty 



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

clever 
cibule 

síťka, 1 ks 2 kg 
Česká republika

1990

 1 kg = 9,95 Kč

clever 
Kysané zelí 

sáček, 1 ks 500 g
Česká republika

1390

100 g = 2,78 Kč

clever 
Vánočka

400 g
100 g = 6,98 Kč

2790 clever 
Knedlík 

bramborový 
400 g

100 g = 5,73 Kč

2290
clever 

Zeleninová směs  
s kukuřicí, 

hrášek 
350 g, 2 druhy

100 g = 3,97 Kč

1390

clever 
slunečnicový 

olej 
1 l

3490 clever 
Minerální voda 

ochucená 
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790 clever 
granulovaná 

potrava pro psy 
8 kg

1 kg = 17,86 Kč

14290

clever 
houbová utěrka 

3 ks
1 ks = 2,25 Kč

1790 clever 
Kapesníčky papírové 

10× 10 ks, 3-vrstvé
1 ks = 1,29 Kč

1290



carbonell  
olivový olej 

extra Virgin  
500 ml  

dříve 129,90
100 ml = 19,98 Kč

9990

Bonduelle 
Kukuřice jemná, 

hrášek s mrkvičkami, 
jemný 

200 g, 3 druhy  
dříve od 19,90

100 g = 7,45 Kč

1490

Vitana 
Masox 

12 kostek, 156 g  
dříve 33,90

100 g = 15,96 Kč

2490

sunar 
original 2, 3, 4 

500 g, 3 druhy  
dříve 199,90

100 g = 32,98 Kč

16490

giana 
tuňák kousky 

185 g, 2 druhy 
dříve 36,90

100 g = 15,08 Kč

2790

opavia 
tatranky

47 g, více druhů
dříve 6,90

100 g = 12,55 Kč

590

orion 
delissa XXL 
 44 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 13,41 Kč

590 orion 
Čokoládová 

hvězda
100 g

dříve 99,90
7990

orion 
Margot

od 90 g, více druhů
dříve 14,50

100 g = od 9,90 Kč

990

Nimm2  
smile gummi

100 g, více druhů
dříve 17,90

1390

Bohemia 
tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 11,90 Kč

1190

-20%

-14%

-31%

-33% -22%

-25%

-23%

-25%od

-27%

-18%

-24%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

gambrinus  
8× 0,5 l + záloha

dříve 99,90
1 l = 19,98 Kč

7990

cappy 
pomeranč 60%, 

grep, hruška, 
multivitamín 

1 l, 4 druhy
dříve 32,90

1990

Aquila 
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

Kofola
1,5 l, 3 druhy 

dříve 24,90

1 l  = 10,60 Kč

1590

staropramen 
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,20

1 l = 17,80 Kč

890

caprio
2 l, více druhů 

dříve 35,90

1 l = 11,95 Kč

2390

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve od 15,90

1 l = 7,93 Kč

1190

Rossijskoje 
igristoje

0,75 l, více druhů
dříve 109,90

1 l = 106,53 Kč

7990

hello sirup
0,7 l, více druhů

dříve 55,90

1 l = 54,14 Kč

3790

Pickwick čaj
od 25 g, více druhů

dříve 41,90
100 g = od 69,70 Kč

2790orion 
granko 

500 g
dříve 84,90

100 g = 13,58 Kč

6790

-20%

-12%

-33%

-25%od-25% -36%

-33%-20%

-39%
-32%

-27%

NOVÉ
V BILLE



Pečení na Vánoce začíná v BILLE!
Pečení? miluju ten nejjednodušší způsob, jak pár surovin proměnit 
ve voňavou dobrotu, která udělá mým blízkým velikou radost!  
Při pečení pouštím fantazii na špacír a rozhodně nešetřím 
na kvalitních surovinách. Vanilka, čokoláda, oříšky...  
Pravé Vánoce voní týdny dopředu. už je cítím...

holandské 
kakao

100 g
dříve 29,90

2390
-20%

olma 
smetana  

ke šlehání 33%
210 g

dříve 18,90
1490

-21%

Babiččina volba 
Mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 18,90

1290

-31%

Vejce M
10 ks

dříve 34,90

1 ks = 2,99 Kč

2990

-14%

olma 
Zlatá haná

250 g
dříve 20,90 1590

-23%

100 g = 6,36 Kč

100 g = 7,09 Kč



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

figaro 
Čokoláda na vaření

100 g
dříve 13,90

1290

dr. oetker 
Perníčky, Kokosky,  
Nepečené cukroví 

od 300 g, 3 druhy
100 g = 8,86 Kč

3990
-16%

Poex 
Mandle

100 g
dříve 21,90

1790

-18%

Poex 
Lísková jádra 

100 g
dříve 21,90

1790

-18%

Poex 
Kokos strouhaný 

200 g
dříve 14,90

100 g = 4,95 Kč

990
-33%

Božkov 
tuzemský 

0,5 l 
dříve 129,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-23%

dr. oetker 
Marcipán,  

dekor zdobící tubičky
150 g, 76 g, 4 ks

100 g = od 33,26 Kč, 1 ks = 12,47 Kč

4990

-28%od

Prima Pack 
Papír na pečení, 

fólie na potraviny, Alobal
od 8 m, 3 druhy

dříve od 27,90 1990



1+1 ZdARMA

fa Men  
sprchový gel 
400 ml, více druhů 

dříve 1 ks 89,90
100 ml = 11,24 Kč

8990

Lacalut aktiv 
zubní pasta 

75 ml 
dříve 84,90

100 ml = 93,20 Kč

6990 Libresse 
invisible 

dámské vložky
10 ks

dříve 44,90
1 ks = 2,79 Kč

2790

Kleenex 
toaletní papír 

8 rolí, 3-vrstvý 
dříve 79,90

1 role = 6,86 Kč

5490

silan  
aviváž 

od 1,8 l, více druhů
dříve 119,90

1 l = od 44,95 Kč

8990

elséve 
šampon,  

balzám na vlasy  
od 200 ml, více druhů

dříve 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990Palette 
intensive color 

creme 
1 ks, více odstínů

dříve 94,90
6990

Propesko 
kapsičky pro psy 

 4× 100 g
dříve 34,90

100 g = 6,23 Kč

2490
Perfect fit  

granule pro 
kočky

750 g, 3 druhy
dříve 114,90

100 g  = 11,98 Kč

8990

savo  
 Wc čistič 

750 ml, 3 druhy
dříve 42,90

100 ml = 3,99 Kč

2990
-17%-37%

-31%

-25%

-29%-26%

-28%-21%

-30%
římanka 

vystřeluje postupně 
20 různobarevných 

světliček 
3 ks

2 ks

-15%
My 

Kosmetické 
papírové 

kapesníčky  
box 150 ks 
dříve 19,90

1 ks = 0,11 Kč

1690



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: 
Grand; Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Dolní Počernice, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. 
centrum Skalka, Říčany u Prahy; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Severní Terasa; Vejprty; 
Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

 

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Korzár 
Petardy 

škrtací petardy se 
silným zvukovým 

efektem 
45 ks

1 ks = 0,22 Kč

990

římanka 
vystřeluje postupně 
20 různobarevných 

světliček 
3 ks

1 ks = 8,30 Kč

2490

grácie rakety 
12 ks

1 ks = 8,32 Kč

9990

gladiátor  
kulové pumy 

výmetnice 
vystřelí současně  

2 velkoplošné efekty 
3990 Vulkány "4" 

fontána
zlaté/stříbrné 

4 ks
1 ks = 17,47 Kč

6990

Mysterie 
kompakt 

20 ran
11990 Karnevalový rej 

kompakt 
zlaté třpytivé palmy 

19 ran
19990

silvestrovské 
kouzlo  

kompakt 
velký ohňostroj 

42 ran
649,-

staročeský 
vánoční papír  

1 ks, různé druhy 
2 m × 70 cm

1490

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Udělejte radost svým  
blízkým a věnujte jim  

poukázku na nákup  
v BILLE.  

Nejlepší dárek je z BILLY!  

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Perfetto! 



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy, 
Liberec: Palachova, tř. generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

-43%
Zrno 

tmavé, cereální 
z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy 

dříve 7,90

450

100 g = 7,14 Kč

cukr moučka
1 kg

dříve 23,90
1990 Karlovarská 

Becherovka 
original, Lemond 

0,5 l, 2 druhy 
dříve od 169,90

1 l  = 259,80 Kč

12990
-16%

-22%od -36%

-24%od

-23%
Nescafé 

dolce gusto 
1 ks, více druhů 

dříve 129,90

9990

sedlčanský 
hermelín 

natur, s příchutí
od 90 g, více druhů

dříve od 25,50
100 g = od 19,90 Kč

1990 olma 
florian 

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 4,60 Kč

690

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Když hledám ten  
nejlepší zájezd na hory...  

vím, kde ho najdu.

 V novém katalogu 

LYžoVáNí  
v BILLE!

RAKOUSKO ⋅ NĚMECKO   
SLOVENSKO ⋅ ČESKO

EVROpA AUtEM

VOLEJtE ZDARMA · REZERVACE ON-LINE 
    800 220 800 · www.itsbilla.cz

Garance nejnižší
ceny

ZIMA 2012/13


